擋號·
保存年限：

.
••

........

....

...

`
·
·
·
·
·
裴
·

臺北市政府工務局 函

地址： 10078臺北市中正區和平西路l段59

號

承辦人 ： 傅志浩

電語： 02-89788900#8202
電子信箱 ： cz_40345@mail. taipei. gov.
tw

T

.....

....

.

.

.

..

1

...

.

..

.

..

.

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國 110年9 月 16 日

發文字號 ：北市工道字第 1103017068號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件 ：如說明 (17218329_1103017068_l_ATTACH1. pdf 、

17218329_1 l 03017068_l_ATTACH2. pdf)

主旨：函轉內政部110年9 月 8 日台內營字第 11008142524號函，

「 市區道路使用費收費標準」業於110年9月 8 日修正發

布，請查照。

.

.

.

.

.

.

..

台

....

,`,

說明：

一、依據本局新建工程處110年9 月 14 日北市工新配字第

1100136536號函（附原函影本及附件）辦理 。

二、本案如有任何相關問題，請逕洽權管機關本局新建工程處

詢問。

正本：台灣電力股份有限公司台北供電區營運處丶台灣電力股份有限公司台北市區營業

處、台灣電力股份有限公司台北北區營業處丶台灣電力股份有限公司台北南區營

業處、台灣電力股份有限公司輸變電工程處北區泥工處、陽明山瓦斯股份有限公
司、欣欣天然氣股份有限公司 、 欣湖天然氣股份有限公司、大台北區瓦斯股份有

限公司、中華電信股份有限公司臺灣北區電信分公司臺北營運處 、 台灣大哥大股

份有限公司、遠傳電信股份有限公司、亞太電信股份有限公司、台灣固網股份有

限公司、新世紀資通股份有限公司丶台灣智慧光網股份有限公司、新台北有線電

視股份有限公司、麗冠有線電視股份有限公司、金頻道有線電視股份有限公司丶

長德有線電視股份有限公司、陽明山有線電視股份有限公司、大安文山有線電視

股份有限公司丶萬象有線電視股份有限公司丶聯維有線電視股份有限公司丶北都

數位有線電視股份有限公司、全國數位有線電視股份有限公司、臺灣區綜合營造

索同業公會、台灣區用電設備檢驗維護工程工業同業公會、臺灣區電氣工程工幸

同業公會丶中華民國公用瓦斯事業協會、微笑單車股份有限公司、台灣中油激団；

`

覓

第 1 頁，共 2 頁